ins. 2049210110 2005



Comune di Palermo

Area della Partecipazione, Decentramento, Servizi al Cittadino e Mobilità
Settore Servizi alla Collettività

SERVIZIO COORDINAMENTO CIRCOSCRIZIONI COMUNALI IV Circoscrizione

"Beato Giuseppe Puglisi, sacerdote e martire" Viale Regione Siciliana n. 95 – Tel. 091.7409505 Fax 091.7409552 (e-mail quartacircoscrizione@comune.palermo.it)

2.1 DIC 2015

Palermo,

Prot. n° 98/096

Gruppo di lavoro: UO 3 – Affari Istituzionali

Responsabile del procedimento: Sig.ra Giuseppa Di Maggio

n° prot. – data – n° pratica: Estensore: Sig. Nicolò Russo

OGGETTO: Convocazione Consiglio Circoscrizionale per il mese di gennaio 2016.

Ai Sigg. Consiglieri

e, p.c.

Al Sig. Assessore al Decentramento Al Dirigente Servizio Coordinamento Circoscrizioni Alla Responsabile P.O. IV Circoscrizione

LORO SEDI

Si avvisano i Signori Consiglieri che, per determinazione del Presidente, il Consiglio della IV Circoscrizione è convocato per i giorni: 07/01/16 ore 09:00, 08/01/16 ore 09:00, 12/01/16 ore 09:00, 13/01/16 ore 09:00, 14/01/16 ore 09:00, 15/01/16 ore 09:00, 19/01/16 ore 09:00, 20/01/16 ore 09:00, 21/01/16 ore 09:00, 22/01/16 ore 09:00, 26/01/16 ore 09:00, 27/01/16 ore 15:30, 28/01/16 ore 09:00 e 29/01/16 ore 09:00, nella Sala Consiliare di questa Circoscrizione, con il seguente ordine del giorno:

- 1. Approvazione Verbali.
- 2. Parere ai sensi dell'art. 9 del Regolamento per il Decentramento avente per oggetto: "Nuovo P.R.G. del Comune di Palermo Palermo 2025. Schema di Massima. Proposta di deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del 10/11/2015 e degli allegati" (prot. 892051).
- Proposta di deliberazione del Presidente della IV Circoscrizione, ai sensi dell'art. 11
 del Regolamento per il Decentramento avente per oggetto: Manifestazione "Torneo di
 bocce per la terza età" Villetta via Pitrè (prot. 830999).
- 4. Proposta di deliberazione del Presidente della IV Circoscrizione, ai sensi dell'art. 11 del Regolamento per il Decentramento avente per oggetto: "Meeting sullo sport come deterrente alle droghe, alcool e gioco d'azzardo" (prot. 950384).

- **5. Incontri istituzionali** con Assessori, Dirigenti, Responsabili delle Società Partecipate, Presidenti delle Commissioni Consiliari del Comune.
- 6. Mozioni come di seguito specificate:
 - a) "Cambio di nome del tratto di Via Palmerino (lato monte), da intitolare a Giorgio Almirante ed Enrico Berlinguer" Cons. Di Vincenti (prot. 2265/R);
 - b) Dotazione di un "defibrillatore" alla sede della Quarta Circoscrizione Cons. Di Vincenti (prot. 2266/R);
 - c) "Collegamento quartiere Boccadifalco con la linea tram" Cons. Abbonato (prot. 2277/R);
 - d) "Collegamento collettore acqua piovana" Cons. Abbonato (prot. 2312/R);
 - e) "P.zza Cappuccini, alberi a ridosso dei beni confiscati" Cons. Abbonato (prot. 2356/R);
 - f) "Piano traffico P.zza Cappuccini" Cons. Abbonato (prot. 2358/R);
 - g) "Recupero Torre d'acqua, sito in P.zza Cappuccini" Cons. Abbonato (2360/R);
 - h) "Ripristino recinzione villetta Boccadifalco" Cons. Abbonato (prot. 2382/R);
 - i) "Festa di Primavera nella villetta Boccadifalco" Cons. Abbonato (prot. 2384/R);
 - j) "Assegnazione toponimo al Cooperante Giovanni Lo Porto" Cons. Ciprì (prot. 2386/R);
 - k) "Realizzazione impianto di illuminazione villetta Boccadifalco" Cons. Abbonato (prot. 2405/R);
 - i) "Installazione attrezzi sportivi per adulti nella villetta Boccadifalco" Cons. Abbonato (prot. 2495/R);
 - m) "Invito a visitare la sede della IV^ Circoscrizione all'Arcivescovo di Palermo Corrado Lorefice ed a celebrare la Santa Messa in ricordo del Beato Don Pino Puglisi" Cons. Di Vincenti (prot. 2498/R);
 - n) "Collocazione dissuasori di velocità in via Giuseppe Fava (traversa Corso Calatafimi)" Cons. Buscemi (prot. 2523);
 - o) "Street food nella IV Circoscrizione" Cons. Abbonato (prot. 2524/R).

NB.: Il presente O.d.G. integrativo è trasmesso a tutti i Consiglieri alla propria e-mail istituzionale.

Gli allegati al presente O.d.G. integrativo sono disponibili presso l'Unità Operativa "Staff Organi Istituzionali" e, pertanto, consultabili a richiesta.

Il Presidente

(Silvig Moncada)